
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności  

Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej  

oraz Ochrony Środowiska 

 Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 20 października 2023 r. W posiedzeniu udział 

wzięli Z-ca Komendanta Powiatowej Policji w Nidzicy p. Krzysztof Kunicki, Prezes PUGK 

p. Andrzej Jabłonka, Inspektor Wydziału GMKR o. Natalia Kosatka.  

 Obrady Komisji rozpoczęto od debaty nad poprawą bezpieczeństwa mieszkańców 

Nidzicy. Komendant przedstawił, że najwięcej podejmowanych działań jest na terenie 

Nidzicy. Omówiono sprawę monitoringu w miejscach najbardziej niebezpiecznych oraz 

o jakości kamer na terenie miasta, doświetleniu przejść dla pieszych, przestrzeganiu 

przepisów drogowych przez zmotoryzowanych i pieszych, przestrzeganiu porządku 

publicznego.  

 Następnie radni zapoznali się z informacją, którą przedstawił Prezes PUGK p. Andrzej 

Jabłonka na temat bezpieczeństwa budynków komunalnych, stanie technicznym budynków i 

posesji, obowiązkowych remontach.  

Pytania radnych dotyczyły przygotowania firmy do utrzymania porządku dróg i chodników 

gminnych w okresie zimowym, zabezpieczenia środków na utrzymanie czystości i 

wykaszania.  

 Kolejnym punktem były wnioski do budżetu. Radni wnioskowali o: 

1. zabezpieczenie środków w budżecie na przepompownię w Nidzicy przy 

ul. Kraszewskiego oraz przepompownię w Piątkach 

2. zabezpieczenie środków na zaprojektowanie i wykonanie oświetlenie ulic: 

1. Aleja Sprzymierzonych (od ul. Pawiej do ul. Krzemowej),  

2. ul Żwirowa (od ul. Słonecznej do ul. Bursztynowej); 

3. od ul. Bocznej do Isorocu (do ul. Przemysłowej) 

3. zabezpieczenie środków na monitoring miasta umieszczonych w miejscach 

w porozumieniu z przedstawicielami Policji w Nidzicy.  

Następnie komisja analizowała materiały sesyjne. Wszystkie projekty uchwał zostały 

pozytywnie zaopiniowane.  

W sprawach różnych radni zapoznali się z ponownie ze sprawą nieruchomości w 

Piotrowicach. Komisja zajęła pozytywne stanowisko. W sprawie pisma Ministra Spraw 

Zagranicznych dotyczącego podjęcia uchwały wyrażającej poparcie należnych reparacji, 

odszkodowania i zadośćuczynienia z tytułu strat jakie poniosła Polska z powodu agresji i 

okupacji Niemiec w latach 1939-1945 wszyscy radni zajęli pozytywne stanowisko. Pismo w 

sprawie nadania nowych nazw ulic, radni zajęli stanowisko by przeprowadzić konsultacji z 

mieszkańcami i właścicielami działek znajdujących się na tym terenie. 



Ponadto komisja wypracowała wniosek o oświetlenie ulic najczęściej uczęszczanych w 

Nidzicy ze względów bezpieczeństwa.  

        Przewodniczący Komisji 

        /-/ Andrzej Ruś 

 


